
ELENCO AMMESSI AI CORSI 
 
 
 

Ceramica: Decoro 

1 Rissotto  Maria Rosa 

2 Ipotesi Maria 

3 Ipotesi Francesca 

4 Zanchi  Eleonora 

5 Parisi Salvatore 

6 Pernigotti Laura 

7 Oliva  Elisabetta 

8 Damele Michela 

 
I docenti della scuola di ceramica comunale consigliano l’uso della mascherina 
 
 
 

Cane e proprietario: un legame per la vita 

1 Santonastaso  Emanuele 

2 Sirello  Simonetta 

3 Maccioni Virna 

4 Perrando  Sandro 

5 Zanobini  Gabriella 

6 Romano Sandra 

7 Sparano  Gabriele 

8 Nicolini  Monica 

9 Cresta Michela 

10 Rizzo  Alessandra 

11 Rossetto Lucia 

12 Suarez Dulce Leonor 

13 Zunino  Mauro 

14 Chrystel Chognard 

15 Guida  Mario 

16 Morelli  Caterina 

17 Paola Donatella 

18 Masci Elide 

 
 



 
 

Spagnolo 

1 Rissotto  Maria Rosa 

2 Canepa  Carlo 

3 Rossi Mjia Marialuigia 

4 Rossi Sunj Giulia 

5 Toscano Marzia 

6 Toscano Simona 

7 Maccioni Virna 

8 Giacchino  Rosa 

9 Oliva  Elisabetta 

10 Sharaf El Din  Yasmina 

11 Coronati  Patrizia 

12 Sparano  Gabriele 

13 Santinelli Francesca 

14 Cavanna Bruna 

15 Parmigiani  Nadia 

16 Piccinato  Monica 

17 Cavallero Alessandra 

18 Bozzo Laura 

19 Perata Vania 

20 Prato  Paola 

21 Cresta Michela 

22 Rettura  Eugenio 

23 Pisani Andreina 

24 Castellani  Fabrizio 

25 Forte  Vincenzo 

26 D'avanzo  Anne 

27 Scavarda Iris 

28 Dodero  Paola 

29 Zanobini  Gabriella 

 
 
 
 
 
 



 
 

40 anni di musica in Italia: '60/'70/'80/'90 

1 Zito Sebastiana 

2 Pesce Roberto 

3 Costanzo Violante 

4 Giunta Antonino 

5 Casabona Lucia 

6 Piccinato  Monica 

7 Castellani  Fabrizio 

8 Baudino Beatrice  

9 Donato Anna 

10 Scavarda Iris 

11 Cermelli  Claudio Enrico  

12 Castiglioni Antonella 

13 Remotti  Rosanna 

14 Antona  Angela 

15 Cavallero Maria Rosa 

16 Quaglia Flavia 

17 Pescetto  Giuseppina 

18 Paola Donatella 

19 Quaglia Maria Teresa 

 
 
 

Mandala: costruzione base e colorazione  

1 Ipotesi Maria 

2 Ipotesi Francesca 

3 Parisi Salvatore 

4 Quassolo  Pier Luigi 

5 Piccinato  Monica 

6 Morlacchi Laura Eugenia 

7 Grandis Silvia 

8 Veltri Ivana 

 
 
 
 
 



 
 

Corso di primo soccorso 

1 Toscano Marzia 

2 Casabona Lucia 

3 De Carli  Elisa 

4 Pirola  Flavia 

5 Calcagno  Paola 

6 Botta Maria Donata 

7 Mutti  Evelina 

8 Rettura  Eugenio 

9 Baudino Beatrice  

10 Battaglia Elena 

11 Priametto  Silvana 

12 Priametto  Piera Angela 

13 Saettone  Graziella 

14 Rossetto Lucia 

15 Peragallo Marta 

16 Ferrando Alberto 

17 Delfino Michela 

18 Antonielli Adriana Maria Anna 

19 Pacella Maria Michela 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Mindfulness 

1 Monticelli  Cristina Maria 

2 Congiu Serena 

3 Giacchino  Anna 

4 Sirello  Simonetta 

5 Toscano Simona 

6 Casabona Lucia 

7 Pirola  Flavia 

8 Sharaf El Din  Yasmina 

9 Giuliano  Patrizia 

10 Da Pare'  Claudia 

11 Evans Vistoria 

12 Piccinato  Monica 

13 Viale Gianna 

14 Prato  Paola 

15 Baudino Beatrice  

16 Saettone  Graziella 

17 Remotti  Rosanna 

18 Armiato Alessandra Marta 

19 Valdora Margherita 

20 Ferrando Alberto 

21 Ruffa  Monica 

22 Morelli  Caterina 

23 Delfino Michela 

24 Paolino Sara 

25 Carlucci Maria Rosaria 

 
 
Per il corso di mindfulness occorre dotarsi di tappetino da yoga o asciugamano da spiaggia e copertina  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

La carta stampata racconta l'Italia (modulo tre) 

1 Zito Sebastiana 

2 Costanzo Violante 

3 Piccinato  Monica 

4 Bertolo Nelly 

5 Sciarrone Domenico 

6 Freccero Alba 

7 Lamberti  Mariantonietta 

8 Tessitore Mauro 

9 Barile  Daria 

10 Patrone  Irene 

 
 
 
I corsi di “Tango: origini, storia ed evoluzione” e “Tour dei musei della ceramica” non si terranno 
per mancato raggiungimento del numero minimo di iscrizioni. 


